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Oulun vaalipiirilautakunta on antanut ohjeita kuntien keskusvaali-
lautakuntien ja vaalipiirilautakunnan välisistä toiminnoista 
Presidentinvaalin 2024 toisessa vaalissa. 
 
Ennakkoäänestyksen vaalikuorten ja äänestyspäivän äänestys- 
lippujen ja äänestysasiakirjojen kuljetusten osalta toimitaan jo 
vakiintuneella tavalla. Ennakkoäänestysasiakirjat toimitetaan 
perjantainta 9.2.2024 klo 20-22 ja varsinaisen vaalipäivän 
äänestysasiakirjat sunnuntaina 11.2.2024 klo 22-24 Pulkkilan postin 
jakeluun, josta äänestysasiakirjat toimitetaan yhteiskuljetuksena  
Oulun vaalipiirilautakunnalle.  
 
Kuntien keskusvaalilautakuntien on koottava äänestysasiakirjat 
äänestysalueittain ja toimitettava ne keskitetysti vaalipiirilauta-
kunnalle Ouluun kuljetettavaksi.  
 
Ennakkoäänestyksen äänestyslippujen pakkaamisesta vaalipiiri-
lautakunta on antanut  keskusvaalilautakunnille ohjeistusta, että 
ennakkoäänestyksen vaalikuoret on pakattava äänestysalueittain ja 
päällykseen on merkittävä äänestysalue ja kuorten lukumäärä.  
 
Vaalipäivän äänestysasiakirjat (äänestysliput ja vaalipöytäkirjat) on 
pakattava äänestysalueittain ja toimitettava keskitetysti vaalipiiri-
lautakunnalle Ouluun. Äänestysliput on pakattava omiin pakettei-
hinsa ja pöytäkirjat yhteen omaan pakettiinsa. Äänestyslippupakettiin 
ja pöytäkirjan tai pöytäkirjapaketin päällykseen on vielä kirjoitettava 
tunnistetiedot ja paketin sisältö oikeusministeriön ohjeiden mukai-
sesti.  
 
Keskusvaalilautakunnan sihteeri on antanut erillisen ohjeistuksen 
vaalilautakunnille vaalipäivän äänestysasiakirjojen pakkaamisesta ja 
toimittamisesta keskusvaalilautakunnalle vaalipäivän iltana. 
 

   
Päätösehdotus: Keskusvaalilautakunta toimittaa ennakko- ja vaalipäivän 

äänestysasiakirjat Oulun vaalipiirilautakunnalle lautakunnan 
antaman ohjeistuksen mukaisesti. Keskusvaalilautakunta sopii, 
ketkä kaksi keskusvaalilautakunnan jäsentä toimittavat 
ennakkoäänestysasiakirjat perjantai-iltana Pulkkilan postin jakeluun. 
Lisäksi sovitaan vaalipäivän äänestysasiakirjojen toimittamisesta 
sunnuntai-iltana Pulkkilan postin jakeluun. 
 

Päätös: Päätösehdotus hyväksyttiin. Päätettiin, että keskusvaalilautakunnan 
puheejohtaja Jari Oja ja keskusvaalilautakunnan jäsen Jaakko Tyni 
toimittavat kokouksen jälkeen ennakkoäänestysasiakirjat Pulkkilan 
postin jakeluun Oulun vaalipiirilautakunnalle toimitettavaksi.  
 



Vaalipäivän äänestysasiakirjojen toimittamisesta päätettiin, että 
keskusvaalilautakunnan puheenjohtaja Jari Oja ja keskusvaali-
lautakunnan sihteeri Anna-Liisa Kivimaa toimittavat äänestys-
asiakirjat vaalipäivän iltana Pulkkilan postin jakeluun, josta ne 
lähtevät yhteiskuljetuksena Oulun vaalipiirilautakunnalle. 

 


